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日本興亜代理店

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮　　尺

事務所名

工事

工区第　　　号
度起工

災査定

行橋
市

郡

町

村
大字道場寺

本復旧平面図

図面番号

行橋市環境水道部上水道課

可 □ 第　回変更

認 □ 当　　　初

可 □ 第　回変更

認 □ 当　　　初

□

□ 査　　定

地内

4.25
（舗装切断）

破線　白　B=30㎝　L=4.50m（0.5m×9本）

破線　白　B=30㎝　L=3.50m（0.5m×7本）

実線　白　B=30㎝　L=3.60m

破線　白　B=30㎝　L=3.50m（0.5m×7本）

実線　白　B=30㎝　L=3.70m

仕切弁蓋撤去

仕切弁蓋撤去

仕切弁蓋撤去

消火栓蓋撤去

実線　黄　B=15㎝　L=1.70m（消火栓周り）

仕切弁蓋撤去

仕切弁蓋撤去

復旧面積(舗装求積図よる)

合計

実線・黄 B=15cm

破線・白 B=30cm

市道

舗装切断延長 市道(t=15cm以下)

A= 379.6+722.8+218.6                          = 1321.0m2

実線・白 B=30cm

本復旧　市道(車道) ①

市道(車道) ①

L=                                            =    4.25m

L=                                            =    1.70m

L= 3.60 + 3.70                 　             =    7.30m

L= 3.50 + 4.50 + 3.50                         =   11.50m

合計

市道
A= 586.4                                      =  586.4m2

本復旧　市道(車道) ②

仕切弁蓋撤去

消火栓蓋撤去

本復旧平面図 S=1: 500(A1)

S=1:1000(A3)

1: 500(A1)

1:1000(A3)

A路線

G路線

H路線

市道(車道) ②

I路線

(G) (H)(A)

(I)
復旧面積(舗装求積図よる)

令和 4 年

舗装工事（道場寺西区　１工区）

工
事

長
：

L=
45

8.
5
m

全 6 葉之内 2 号

行橋バイパス

仕切弁蓋撤去
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S=1:400(A3)

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮　　尺

事務所名

工事

工区第　　　号
度起工

災査定

行橋
市

郡

町

村
大字道場寺

1:200(A1) 図面番号

行橋市環境水道部上水道課

可 □ 第　回変更

認 □ 当　　　初

可 □ 第　回変更

認 □ 当　　　初

□

□ 査　　定

地内

1
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4

5
6

7

8 9 10

11
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14

（ 1工区）

面積(㎡)符号 計算式

78.9(4.24+3.65)×20.0×1/21

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

A 路 線

(3.65+3.63)×0.7×1/2

(3.63+6.15)×1.8×1/2

(12.28+3.53)×8.1×1/2

3.53×9.4

(3.53+3.51)×16.5×1/2

(3.51+5.10)×2.6×1/2

5.10×0.9

(5.10+5.12)×1.3×1/2

(5.12+5.72)×1.8×1/2

(5.72+3.65)×1.9×1/2

(3.45+3.47)×15.0×1/2

3.47×9.2

(2.68+3.68)×2.9×1/2

2.5

8.8

64.0

33.2

58.1

11.2

4.6

6.6

9.8

8.9

51.9

31.9

9.2

合　計 379.6 ㎡

S=1:200(A1)

1:400(A3)

令和 4 年

舗装工事（道場寺西区　１工区）

舗装展開図(1/3)

舗装展開図(1/3)  

全 6 葉之内 3 号
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工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮　　尺

事務所名

工事

工区第　　　号
度起工

災査定

行橋
市

郡

町

村
大字道場寺

図面番号

行橋市環境水道部上水道課

可 □ 第　回変更

認 □ 当　　　初

可 □ 第　回変更

認 □ 当　　　初

□

□ 査　　定

地内

面積(㎡)符号 計算式

13.7(8.34+4.05)×2.2×1/21

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

面積(㎡)符号 計算式

7.6

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

G 路 線

(4.05+4.02)×17.8×1/2

(4.02+3.98)×20.0×1/2

3.98×20.0

(3.89+5.03)×1.8×1/2

(4.88+2.42)×3.9×1/2

(2.52+2.59)×4.6×1/2

2.59×7.1

2.59×2.5

(2.52+2.58)×17.5×1/2

(2.58+2.61)×6.4×1/2

(2.67+2.93)×1.0×1/2

(2.93+5.41)×2.1×1/2

16

17

18

19

20

15 (5.41+4.22)×4.0×1/2

(4.22+2.09)×2.4×1/2

(2.09+2.08)×4.1×1/2

(2.08+2.06)×18.0×1/2

71.8

80.0

79.6

3.98×2.6 10.3

8.0

14.2

11.8

18.4

6.5

44.6

16.6

2.8

8.8

19.3

8.5

37.3

(2.06+4.47)×2.0×1/2 6.5

(4.47+4.61)×3.3×1/2 15.0

(3.22+3.08)×8.1×1/2 25.5

(3.08+3.55)×0.9×1/2 3.0

(3.55+4.97)×1.5×1/2 6.4

(4.97+5.82)×0.4×1/2 2.2

(8.34+4.85)×4.3×1/2 28.4

(4.85+4.01)×1.5×1/2 6.6

(4.01+3.6)×0.5×1/2 1.9

(3.60+3.52)×19.5×1/2 69.4

(3.52+3.44)×20.0×1/2 69.6

(3.44+3.43)×8.3×1/2 28.5

合　計 722.8
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面積(㎡)符号 計算式

77.3(3.81+3.92)×20.0×1/21

2

3

H 路 線

(3.92+3.89)×20.0×1/2

(3.89+3.87)×16.3×1/2

78.1

63.2

合　計 218.6 ㎡㎡

S=1:400(A3)

（ 1工区）

S=1:200(A1)

1:200(A1)

1:400(A3)

令和 4 年

舗装工事（道場寺西区　１工区）

舗装展開図(2/3)

全 6 葉之内 4 号

舗装展開図(2/3)  
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面積(㎡)符号 計算式

10.1(6.23+3.84)×2.0×1/21
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14

Ｉ 路 線

3.84×1.0

(4.00+4.04)×20.0×1/2

(4.04+4.05)×13.3×1/2

(4.31+7.50)×3.0×1/2

(7.50+4.63)×3.0×1/2

4.03×0.7

(4.03+4.05)×20.0×1/2

(4.05+4.08)×7.5×1/2

(4.92+8.04)×3.6×1/2

(8.04+4.75)×3.0×1/2

(4.38+4.32)×5.9×1/2
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(3.51+3.53)×14.3×1/2
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4.32×5.7 24.6
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3.54×1.8 6.4

合　計 586.4 ㎡

S=1:400(A3)

（ 1工区）
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舗装展開図(3/3)

舗装展開図(3/3)  

全 6 葉之内 5 号

舗装工事（道場寺西区　１工区）

令和 4 年



本復旧断面図 S=1:40(A3)

工事年度

工事名

工事箇所

図面名
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事務所名
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工区第　　　号
度起工

災査定
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本復旧断面図

1:20(A1)
図面番号

行橋市環境水道部上水道課

可 □ 第　回変更

認 □ 当　　　初

可 □ 第　回変更
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▽GL
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1 舗装版掘削積込（As）

掘　削　方　法

復　旧　仕　様

掘　削 復　旧

本　復　旧

市道(車道)部

ア 表層工    （再生密粒度アスコン）

道路幅

イ 不陸整正  （補足材 2cm）

イ

復
　

旧
　

工

1:40(A3)

S=1:20(A1)
令和 4 年

舗装工事（道場寺西区　１工区）

全 6 葉之内 6 号


